
 
 

ZARZĄDZENIE NR VIII/200/21 
WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 18 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2021 w zakresie zadań zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 257 pkt 1                        ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w związku z pismami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: 

- nr FB-I.3111.2.227.2021 z dnia 30 września 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na realizację 
świadczeń rodzinnych; 

- nr FB-I.3111.2.281.2021 z dnia 4 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie kosztów wydawania decyzji w sprawie świadczeniobiorców; 

- nr FB-I.3111.2.295.2021 z dnia 7 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na 
sfinansowanie świadczeń wychowawczych; 

- nr FB-I.3111.2.296.2021 z dnia 8 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych; 

- nr FB-I.3111.3.186.2021 z dnia 11 października 2021 r. w zakresie dotacji celowej przeznaczonej na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2021 uchwalony Uchwałą Nr XXIX/323/20 Rady Gminy Zgierz z dnia 
29 grudnia 2020 roku zwiększyć o kwotę  741 952,11 zł w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2021 r.

Poz. 4931



Załącznik do zarządzenia Nr VIII/200/21 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 18 października 2021 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa 
się 

dochody 

Zwiększa 
się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M  741 

952,11 
741 

952,11 
010   Rolnictwo i łowiectwo 214 

454,11 
214 

454,11 
 01095 Pozostała działalność 214 

454,11 
214 

454,11 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie 
ustawami - Urząd 

214 
454,11 

0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

0 1 663,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0 1 390,- 

  4110 Składki ZUS 0 239,- 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0 34,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
0 212 

791,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 541,98 
  4430 Różne opłaty i składki 0 210 

249,13 
851   Ochrona zdrowia 531,- 531,- 
 85195  Pozostała działalność 531,- 531,- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie 
ustawami - GOPS 

531,- 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

0 531,- 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - GOPS 

0 131,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 
GOPS 

0 400,- 

852   Pomoc społeczna 132,- 132,- 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 132,- 132,- 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie 
ustawami - dodatek 
energetyczny - Urząd 

132,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

0 129,41 

  3110 Świadczenia społeczne - Urząd 0 129,41 
  Grupa wydatków: wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
0 2,59 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - Urząd 

0 2,59 

855   Rodzina 526 835,- 526 835,- 
 85501 Świadczenia wychowawcze 465 108,- 465 108,- 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, 
związane z realizacją 
świadczenia  wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

465 108,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4931



w wychowywaniu dzieci 
  Grupa wydatków: świadczenia na 

rzecz osób fizycznych 
0 465 108,- 

  3110 Świadczenia społeczne - 
GOPS 

0 465 108,- 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

61 727,- 61 727,- 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminie 
ustawami 

61 727,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 

0 61 727,- 

  3110 Świadczenia społeczne - 
GOPS 

0 61 727,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4931


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2021-11-03T14:17:26+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




